(公印省略)

平成 23年 10月吉田

伊勢崎市屋台・屋台嚇子

保存会代表者・責任者 様

伊勢崎市屋台・屋台1雄子保存会連絡協議会

会長塩野信敏

(総務部行政課行政係)

平成 23年度伊勢崎市屋台・屋台l雑子保存会連絡協議会研修講演会の開催について

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本会の研修会ですが、例年実施しております先進地視察は諸般の事情

により見送りとし、今年度は講演会を開催する運びとなりました。

つきましては、下記のとおり実施いた しますので、 多くの会員の皆様に参加

いただけますようよろしくご案内申し上げます。

1.日 時

2.会場

3. 演題

4.講師

5. 主 催

6. 参加費

7. 内容

dC

平成 23年 11月13日(日) 午後2時-4時予定

伊勢崎市役所 東館5階第 1会議室

「さんて こ」の響き

関東山車祭研究会副会長・熊谷山車屋台祭研究会会長

新島 章夫(にいじまあきお)先生

伊勢崎市屋台・屋台l雄子保存会連絡協議会

無料

熊谷うちわ祭りの紹介はじめ、鳴子のエピソードや

「さんてこJのルーツについて講演。|さんてこJの上映や

意見交換など。

8. その他 費団体の皆様へご案内願います。

会場設営上、複数人の参加となる場合は、あらかじめ

「団体名と人数」を事務局まで連絡顕います。

9. 連絡先 事務局:総務部行政課 T乱24-5111 (内線 2301)代表

27-2702直通